


รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ ...อว 8718.1/..... ลงวันที่30 พฤศจิกายน 2562.....
งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน3..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
สำนักงานคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ล้างและบริการตรวจเช็คแอร์ 12,000 บีทียู พร้อมติดตั้งแผ่นกรองอากาศ PM 2.5 สำหรับเครื่องปรับอากาศภายในอาคาร - ชั้น 1 ขนาด 12,000-18,000 บีทียู แบบ Wall type	2	เครื่อง	2,700.00	5,400.00 - - -
2	ล้างและบริการตรวจเช็คแอร์ 24,000 บีทียู พร้อมติดตั้งแผ่นกรองอากาศ PM 2.5 สำหรับเครื่องปรับอากาศภายในอาคาร - ชั้น 1 ขนาด 24,000 บีทียู แบบแขวนใต้ฝ้า ขนาดกลาง	4	เครื่อง	2,900.00	11,600.00 - - -
3	ล้างและบริการตรวจเช็คแอร์ 36,000 บีทียู พร้อมติดตั้งแผ่นกรองอากาศ PM 2.5 สำหรับเครื่องปรับอากาศภายในอาคาร - ชั้น 1 ขนาด 36,000 บีทียู แบบแขวนใต้ฝ้า ขนาดใหญ่	3	เครื่อง	3,300.00	9,900.00 - - -
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	26,900.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,883.00
(สองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	28,783.00


 (นายสุกฤษฎี สุวรรณทัต)
 กรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน